平成 25 年３月 25 日

各      位
 会 社 名 株  式  会  社  理  経
  代表者名 代表取締役社長 黒田 哲夫
 （コード番号 ８２２６ 東証第二部）
 問合せ先 取 締 役 経 理 部 長  長谷川 章詞
 （ TEL．03 － 3345 － 2153 ）

特別利益及び特別損失の計上並びに期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月期 第４四半期において、特別利益及び特別損失を計上することになり

ましたので、下記のとおりお知らせします。

また、平成 25 年３月 25 日開催の取締役会において、期末配当予想を下記のとおり修正するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ.特別利益の計上について
当社が保有する投資有価証券の一部売却により、投資有価証券売却益 28 百万円を特別利益に計

上いたします。

Ⅱ．特別損失の計上について

本日「子会社の解散及び清算に関するお知らせ」で公表しました、当社の連結子会社 RIKEI
CORPORATION OF AMERICA の清算費用として、子会社整理損約 28 百万円を特別損失として計上する
予定です。

なお、保有投資有価証券の売却に伴う特別利益 28 百万円の計上により、当期の損益に与える影
響は軽微であります。

また、平成 24 年５月 11 日に発表いたしました平成 25 年３月期の通期業績見込みにつきまして
は、当初の予定通り推移しております。

Ⅲ．期末配当予想の修正について

１．平成 25 年３月期配当予想の修正

 １株当たり配当金

（基準日） 第２四半期末 期末 年間

前 回 予 想
（平成 25 年２月８日）

     円 銭
    － －

    円 銭
－ －

今 回 修 正 予 想          3  00     3  00

当 期 実 績     0  00

前 期 実 績
（平成 24 年３月期）

0  00     3 00 3 00

２．配当予想修正の理由

平成 25 年３月期の期末配当金につきましては未定としておりましたが、１株当たり３円とさせ
ていただくことといたしました。

当社は株主への利益の還元を経営上重要な施策の一つとして位置付けておりますので、今後も安
定的な配当を維持できることを目指して努力する所存でございます。

なお、本件は平成 25 年６月開催予定の第 56 回定時株主総会に付議する予定です。

※本資料に記載されています業績等の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて算
定しており、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以  上